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Rally Vyškov 2019 - historic
31. 05. 2019 - 01. 06. 2019

Résultats officieux
Liste par catégorie: Tous

ES 2 - Podivická
Extension ES: 10.03 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 101 Neumann V. / Hlavatý Martin
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:06:23.6 00:00:00.0

00:00:00.0

2 103 Kotrmon Libor / Krečman Jan
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:06:26.5 00:00:02.9

00:00:02.9

3 106 Uher Otmar / Osička V.
Ford Escort RS Cosworth F/7 00:06:53.0 00:00:29.4

00:00:26.5

4 108 Hýbner V. / Jonášek J.
Peugeot 205 Gti E/3 00:07:03.3 00:00:39.7

00:00:10.3

5 109 Stolarek Teodor / Jaros Adam
Suzuki Swift GTi E/1 00:07:12.2 00:00:48.6

00:00:08.9

6 112 Mikel Vlastimil / Fojtík Dalibor
Lada 1600 R D/2 00:07:24.6 00:01:01.0

00:00:12.4

7 110 Klepáč Martin / Krčma Petr
Peugeot 205 Gti E/3 00:07:25.0 00:01:01.4

00:00:00.4

8 114 Drbal Petr / Zdráhal Michal
VAZ 21074 E/2 00:08:15.4 00:01:51.8

00:00:50.4

9 115 Palacký O. / Vránský Ivan
Škoda Favorit 136 L F/5 00:08:17.7 00:01:54.1

00:00:02.3

10 118 Julínek M. / Foltýn F.
Škoda Octavia TS B/2 00:09:19.0 00:02:55.4

00:01:01.3

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 101 Neumann V. / Hlavatý Martin
Ford Escort RS Cosworth 

F/7
1 00:12:27.5 00:12:27.5 00:00:00.0

00:00:00.0

2 103 Kotrmon Libor / Krečman Jan
Ford Escort RS Cosworth 

F/7
2 00:12:47.1 00:12:47.1 00:00:19.6

00:00:19.6

3 106 Uher Otmar / Osička V.
Ford Escort RS Cosworth 

F/7
3 00:13:19.8 00:13:19.8 00:00:52.3

00:00:32.7

4 108 Hýbner V. / Jonášek J.
Peugeot 205 Gti 

E/3
1 00:13:34.2 00:13:34.2 00:01:06.7

00:00:14.4

5 109 Stolarek Teodor / Jaros Adam
Suzuki Swift GTi 

E/1
1 00:13:56.3 00:13:56.3 00:01:28.8

00:00:22.1

6 110 Klepáč Martin / Krčma Petr
Peugeot 205 Gti 

E/3
2 00:14:25.2 00:14:25.2 00:01:57.7

00:00:28.9

7 112 Mikel Vlastimil / Fojtík Dalibor
Lada 1600 R 

D/2
1 00:14:27.6 00:14:27.6 00:02:00.1

00:00:02.4

8 115 Palacký O. / Vránský Ivan
Škoda Favorit 136 L 

F/5
1 00:15:59.5 00:15:59.5 00:03:32.0

00:01:31.9

9 114 Drbal Petr / Zdráhal Michal
VAZ 21074 

E/2
1 00:16:09.0 00:16:09.0 00:03:41.5

00:00:09.5

10 118 Julínek M. / Foltýn F.
Škoda Octavia TS 

B/2
1 00:17:49.8 00:17:49.8 00:05:22.3

00:01:40.8


